



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DB ODENSE DALUM APS
DALUMVEJ 2, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Kenneth Gregers Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DB Odense Dalum ApS Dalumvej 2 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 34 22 06 89 Stiftet: 30. januar 2012 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kenneth Gregers Petersen, Formand Finn Schlott
Direktion	Finn Schlott
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 1.019.546 mod DKK 1.331.396 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.269.546.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.553.482	4.631.595
Personaleomkostninger.....	1	-2.142.871	-2.790.015
Af- og nedskrivninger.....		-100.893	-98.419
DRIFTSRESULTAT		1.309.718	1.743.161
Andre finansielle indtægter.....	2	0	157
Andre finansielle omkostninger.....	3	-2.299	-1.971
RESULTAT FØR SKAT		1.307.419	1.741.347
Skat af årets resultat.....	4	-287.873	-409.951
ÅRETS RESULTAT		1.019.546	1.331.396
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.019.546	1.331.392
Overført resultat.....		0	4
I ALT		1.019.546	1.331.396

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		85.715	114.286
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	85.715	114.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		5.189	16.811
Indretning af lejede lokaler.....		140.226	194.607
Materielle anlægsaktiver.....	6	145.415	211.418
Lejede depositum.....		94.500	78.600
Finansielle anlægsaktiver.....	7	94.500	78.600
ANLÆGSAKTIVER.....		325.630	404.304
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		100.887	65.292
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.975.311	3.317.359
Udsudte skatteaktiver.....		15.431	8.900
Tilgodehavender.....		3.091.629	3.391.551
Likvide beholdninger.....		532.296	58.957
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.623.925	3.450.508
AKTIVER.....		3.949.555	3.854.812

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		170.000	170.000
Forslag til udbytte.....		1.019.546	1.331.392
EGENKAPITAL.....	8	1.269.546	1.581.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		36.954	41.539
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		1.753.323	933.026
Selskabsskat.....		294.404	417.055
Anden gæld.....		595.328	881.800
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.680.009	2.273.420
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.680.009	2.273.420
PASSIVER.....		3.949.555	3.854.812
 Eventualposter mv.	 9		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 6 (2015: 6)			
Løn og gager.....	1.797.204	2.352.917	
Pensioner.....	168.255	206.406	
Omkostninger til social sikring.....	18.121	23.144	
Andre personaleomkostninger.....	159.291	207.548	
	2.142.871	2.790.015	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	157	
	0	157	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.299	1.971	
	2.299	1.971	
Renter vedrørende tilknyttede virksomheder er 0 kr.			
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	294.404	417.051	
Regulering af udskudt skat.....	-6.531	-7.100	
	287.873	409.951	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		200.000	
Kostpris 31. december 2016.....		200.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		85.714	
Årets afskrivninger		28.571	
Afskrivninger 31. december 2016.....		114.285	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		85.715	

NOTER

				Note
Materielle anlægsaktiver				6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....		58.107	300.707	
Tilgang.....		0	6.319	
Kostpris 31. december 2016.....		58.107	307.026	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		41.296	106.100	
Årets afskrivninger		11.622	60.700	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		52.918	166.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		5.189	140.226	
 Finansielle anlægsaktiver				 7
			Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2016.....			94.500	
Kostpris 31. december 2016.....			94.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....			94.500	
 Egenkapital				 8
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	170.000	1.331.392	1.581.392
Betalt udbytte.....			-1.331.392	-1.331.392
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.019.546	1.019.546
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	170.000	1.019.546	1.269.546
 Eventualposter mv.				 9
Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 63 måneder, svarende til 1.118 t.kr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Schlott og Gregers Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
